
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platnéin znění, inezi tänito
smluvníini stranami:

Objednatel

Základní škola a mateřská škola Ostrava, Ostrčilova 10, příspěvková organizace

Ostrčilova 2557/10 Ostrava 702 00

IČ: 61989037

DIČ: CZ61989037

Dodavatel

Multip Moravia s.r.o.

Palackého 1135/27

Nový Jičín 741 01
IČ: 16627971

DIČ. CZl662771

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 28.8.2020 kupní stnlouvu na základě objednávky (interní č,obj.
177/8/2020). Předmětem sinlouvy byl nákup Školních lavic a židlí v celkové ceně 91 215,- Kč
včetně DPH. (podrobněji viz. objednávka jako příloha této smlouvy)

2. Strana objednatele je povinným subjektern pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou stnlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okainžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění sinlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru sinluv, a Že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. V zájinu úpravy vzájeinných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané sinlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědoinún závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku nellveřejllění sinlouvy v registru smluv, sjednávají sinluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.



Práva fi závazky sniluvních strmi

l, Sllll(lvl1í strany si tímto Ujcdnánín) vzájemně stvrzují, že obsah vzájeníných práv a povinností,
který touto slnlol|vol| nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
sinlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řIdi l)ůvodnč
sjednanou sl)llollvou a počítají se od lll)lynutí 3 ] dnů od data jejího uzavření.

2. Slnlllvl)í strany ))1'oh|ašují, že veškerá vzájemně poskytnutá pIněnI na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně l)oskytlllltýln l?lněl)ítn
nebudou vzájemně vznášet vůči (|ľu]lé sinluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Sl))lllvllí strany l)rohlašlljí, že veškerá budoucí pInčni z této smlouvy, ktei'á mají být od okamžiku
jejího uveřejnčni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájeínných závazků vyjádřenýin
v příloze této stnlouvy, buclou splněna podle sje(lnal)ýcll po(l|)lí|lek.

4. S]nlllvní strana, která je l)ovil)llýn) subjektem pro zveřejňování v l'egis(|'ll smluv dle sln|ollvy
uvedené v ČI. l. odst. l této sI)1|ollvy, se tímto zavazuje clruhé sn)|llv])í straně k nel)l'odlenéll1ll
zveřejnění této smlouvy a její kolnpletní přílohy v registru sinluv v sollla(|ll s llstanoveníln § 5
zákona o registi'u stnluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem llveřejllěl)Í v registru sinluv.

2. Tato s|))|ollva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičeinž každá ze sln|llvllícl) sti'an obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - ill(el'l)Í objednávka č. 177/8/2020 (kupní sln|ollva) -nákup lavic 15 ks a židlí 30 ks

za objednatele:
da((lln:

za dodavatele
(|atlllľl:

' V pIlpadč jakýchkoli zničn smlouvy na vdcjnou mkňzku musí být tyto zinény vsoidadu s § 222 Mkona Č. 134/2016,
o zadá\',Ĺ]IÍ veřejných zakázck, jinak by mohl být postup zadavatele povaZováu za pĹcs(upek dlc § 268 tohoto 7ákonn.


